



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

29/11/2021

Res. Cotiz. N°

432-21 (COVID ITEM 7)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
GIRO: SALUD
Adquisiciones Salud

ORDEN DE COMPRA N° 202100002820

MS-CLINICS SPA.			ORDEN DE COMPRA N° 202100002820	
Sírvese entregar con cargo a esta Corporación:			RUT: 77.125.064-5	
Cantidad	Detalle		Valor Unitario	Total
2	UNIDAD	AGUJA OSTEOCLISIS 15 G	\$ 134,590	\$269,180
2	UNIDAD	AGUJA OSTEOCLISIS 18 G	\$ 134,590	\$ 269,180
20	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 000 40MM	\$ 473	\$ 9,460
20	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 00 50MM	\$ 473	\$ 9,460
20	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 1 70MM	\$ 473	\$ 9,460
30	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 80MM	\$ 473	\$ 14,190
20	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 90MM	\$ 473	\$ 9,460
20	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 4 110MM	\$ 473	\$ 9,460
30	UNIDAD	CANULA MAYO GUEDEL N° 5 120MM	\$ 473	\$ 14,190
3	CAJA X 100	LIGADURA LATEX	\$ 17,600	\$ 52,800
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 1	\$ 12,390	\$ 123,900
5	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 1 1/2	\$ 12,390	\$ 61,950
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 2	\$ 12,390	\$ 123,900
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 2 1/2	\$ 12,390	\$ 123,900
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 5	\$ 12,390	\$ 123,900
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 3	\$ 12,390	\$ 123,900
10	UNIDAD	MASCARILLA LARÍNGEA 4	\$ 12,390	\$ 123,900
200	UNIDAD	NARICERAS ADULTO	\$ 390	\$ 78,000
200	UNIDAD	NARICERAS PEDIATRICA	\$ 390	\$ 78,000
15	UNIDAD	PAPEL ELECTROCARDIOGRAMA UPP-110HD TYPE II (HIGH DENSITY) 110 MM X 20 M	\$ 21,600	\$ 324,000
20	UNIDAD	SONDA DE ASPIRACIÓN 16 FR C/CONT SUCCION DOBLE LUMEN	\$ 290	\$ 5,800
30	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 06 FR	\$ 510	\$ 15,300
10	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 12 FR	\$ 390	\$ 3,900
20	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 14 FR	\$ 390	\$ 7,800
40	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 16 FR	\$ 390	\$ 15,600
20	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 18 FR	\$ 390	\$ 7,800
20	UNIDAD	SONDA NASOGASTRICA LEVIN DESECH 20 FR	\$ 390	\$ 7,800
30	UNIDAD	SONDA NELATON DESECHABLE 10 FR	\$ 260	\$ 7,800
20	UNIDAD	SONDA NELATON DESECHABLE 14 FR	\$ 260	\$ 5,200
10	UNIDAD	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0 C/BALON	\$ 995	\$ 9,950
NOTA: DESPACHAR TODOS LOS PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA COMDES				
UBICADA EN CALLE PEINE 766 VILLA CASPANA, CALAMA.				
CONTACTO: QF. LUIS ASTUDILLO MORENO				
FONO: 552-943774 - 993320113- 552-540418				
qfluis.aps@gmail.com				
PAGO: CONTADO 30 DIAS				
			Sub-Total	\$ 2,039,140
			I.V.A	\$ 387,437
** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING **			TOTAL	\$ 2,426,577



V° B°
DROGUERIA
CENTRAL
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN SALUD
COMDES

V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN GESTIÓN
Y PLANIFICACIÓN
COMDES



V° B°
DIRECCIÓN EJECUTIVA
COMDES